PAGE
3

Проект
                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                         г. Карачаевск

                    №

Об определении на территории Карачаевского муниципального района видов обязательных и исправительных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным и исправительным работам

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить на территории Карачаевского муниципального района виды обязательных и исправительных работ и объекты, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным и исправительным работам по перечню согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Карачаевского муниципального района:

от 28.06.2010 №261 «Об определении на территории Карачаевского муниципального района вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным работам»;
от 11.05.2016 №326 «Об определении на территории Карачаевского муниципального района видов исправительных работ и объектов, на которых отбывают наказание граждане, осужденные по приговору суда к исправительным работам».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района, курирующего вопросы указанной сферы.

Глава администрации Карачаевского

муниципального района

    С.А. Кущетеров
                                                             Приложение к постановлению

                                                             администрации Карачаевского

                                                             муниципального района

                                                             от                              №

Перечень
видов обязательных и исправительных работ и объектов
на территории Карачаевского муниципального района, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к

обязательным и исправительным работам

	Наименование организации, адрес
	Профессия
	Виды работ

	Общество с ограниченной ответственностью «Водсервис», Карачаево-Черкесская Республика, пос. Новый Карачай, ул. И. Лайпанова, 69 (по согласованию)
	Разнорабочий
	Ремонтно-восстановительные работы, не требующие специальных навыков и познаний

	Республиканское государственное казенное учреждение «Карачаевское лесничество», Карачаево-Черкесская Республика, Карачаевский район, аул Джингирик, ул. Молодежная, 13 (по согласованию)
	Разнорабочий
	Уборка хозяйственных и иных площадок, погрузка и разгрузка древесины

	Общество с ограниченной ответственностью «Домбай», Карачаево-Черкесская Республика, Карачаевский район, пос. Правокубанский, промзона (по согласованию)
	Разнорабочий
	Уборка на территории тротуаров и площадок, погрузка строительного и иного мусора для его вывоза с территории организации

	Общество с ограниченной ответственностью «Компас», Карачаево-Черкесская Республика, Карачаевский район, аул Джингирик, ул. Центральная, д.36 (по согласованию)
	Разнорабочий
	Уборка хозяйственных и иных площадок

	Открытое акционерное общество «Чарх», Карачаево-Черкесская Республика, с. Коста-Хетагурова, ул. Алиева, д.16 (по согласованию)
	Разнорабочий
	Уборка на территории организации тротуаров и площадок

	Общество с ограниченной ответственностью «Полигон ТБО Карачаевский», Карачаево-Черкесская Республика, г. Карачаевск, пер. Ольховый, д.14 (по согласованию)
	Разнорабочий
	Уборка на территории организации тротуаров и площадок

Заместитель Главы администрации –

управляющий делами администрации

Карачаевского муниципального района                                         Е.Р. Казарова